
Natur- og vandløbsmedarbejder til Aalborg Kommunes
entreprenørenhed

I team Vandløb og Natur søger vi en engageret medarbejder der brænder for at arbejde i og med
naturen. Vi leder efter dig som vil være en del af et fagligt stærkt hold, der løser praktiske opgaver
indenfor drift af natur, skov og vandløb i Aalborg Kommune. 
 
Du vil blive en del af et mindre team på 6-8 medarbejdere, der i sommerhalvåret primært
beskæftiger sig med drift af kommunens vandløb og i vinterhalvåret løser en bred vifte af opgaver
inden for bl.a. naturpleje, hegnssætning og beskærings- og fældeopgaver. Vi sætter en stor ære i
høj faglighed og i løbende at udvikle vores kompetencer, så vi kan levere den bedst mulige indsats
for naturen.
 
Dine opgaver 

Grødeskæring af vandløb ●

Restaureringsprojekter i vandløb, f.eks. med gydegrus, sten og stammer●

Hegnssætning – både manuelt og med traktor●

Beskæring- og fældeopgaver●

Drift og vedligehold af rekreative faciliteter, herunder stier, slåning og fritrumsbeskæring●

Dine faglige kvalifikationer

Du har interesse for praktisk arbejde i naturen●

Du er i god fysisk form og trives med udendørs arbejde i al slags vejr●

Relevant uddannelse eller erfaring er en fordel, men ikke et krav●

Du har gerne erfaring med maskiner og grej inden for det grønne område●

Du er en holdspiller, men kan også arbejde selvstændigt●

Du tager ansvar og formår at planlægge og prioritere dine opgaver●

 
Vi kan tilbyde:

En velfungerende og velorganiseret arbejdsplads med ordentlige forhold●

Gode kollegaer i et mindre team med uformel tone●

Fokus på faglighed og mulighed for både personlig og faglig udvikling, herunder kurser og

efteruddannelse

●

Varierede arbejdsopgaver på tværs af kommunens naturarealer

 

●

Hvem er vi?
Entreprenørenheden er fordelt på flere materielgårde i kommunen og består i sommerhalvåret af
over 200 medarbejdere, der løser både grønne og grå driftsopgaver. Team Vandløb og Natur
holder til på entreprenørgården i Aalborg Øst og arbejder i hele kommunen – fra de himmerlandske
heder til Nordsøstien ved Hou.
 
Praktisk:

Stillingen er en fast fuldtidsansættelse på 37 timer om ugen.●

Arbejdssted: Korinthvej 12, 9220 Aalborg Ø.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Kørekort kategori B er et krav.●

Ved helårsbeskæftigelse forventes det, at du deltager i vintertjenesten

 

●

Vi skal have modtaget din ansøgning senest mandag den 9. februar 2026.
Samtaler forventes afholdt i uge 7. 
Hvis ovenstående har vakt din interesse, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Har du
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Stephanie Tang Stobberup på tlf. 2025 2436.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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